

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 14Dez16 NUMERO: 2016NE800432 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 240129/00001 - CENTRO DE TECN. DA INF. RENATO ARCHER - CTI
 CNPJ : 04822500/0001-60 FONE: (019) 3746-6000
 ENDERECO : RODOVIA DOM PEDRO I KM 143,6
 MUNICIPIO : 6291 - CAMPINAS UF: SP CEP: 13082-120

CREDOR : 07655550/0001-98 - FCA BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E USINAGEM DE
 ENDERECO : ELIAS LOBO NETO 14 SAO BERNARDO
 MUNICIPIO : 6291 - CAMPINAS UF: SP CEP: 13030-620

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DESPESA QUE ATENDE AQUISICAO DE COMPONENTES PARA MONTAGEM DE SISTEMA A

VACUO (NIPPLE, CHAPA SUPORTE E GASKETS). PROC ORIGEM: 2016DI00090

CLASS : 1 24101 19572202120UT0001 090598 0100000000 339030 240116 20UT0002-01
 TIPO : ESTIMATIVO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01241000240201618
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 7.899,00

SETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 680,00
 VALOR DO SEQ. : 2.040,00

3,00000 PÇ

NIPLE TUBO CONDUÇÃO METÁLICA

Nipple CF63

MARCA: FCA ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000150586

SUBTOTAL : 2.040,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 14Dez16 NUMERO: 2016NE800432 PROCESSO: 01241000240201618
 EMITENTE : 240129/00001 - CENTRO DE TECN. DA INF. RENATO ARCHER - CTI
 CREDOR : 07655550/0001-98 - FCA BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E USINAGEM DE
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.100,00
 VALOR DO SEQ. : 1.100,00

1,00000 Pç
 NIPLE TUBO CONDUÇÃO METÁLICA
 Nipple redutor CF 100 /CF63
 MARCA: FCA ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000150586

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.600,00
 VALOR DO SEQ. : 1.600,00

1,00000 Pç
 NIPLE TUBO CONDUÇÃO METÁLICA
 Nipple redutor CF 150 CF 100
 MARCA: FCA ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000150586

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 120,00
 VALOR DO SEQ. : 120,00

1,00000 Pç
 CHAPA
 Chapa suporte para montagem
 MARCA: FCA ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000150880

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 105,00
 VALOR DO SEQ. : 210,00

2,00000 Ptc
 ANEL VEDAÇÃO
 Anel de vedação tipo o´ring padrão CF/NW16 (pct com 10 pçs)
 MARCA: FCA ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000040070

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 160,00
 VALOR DO SEQ. : 640,00

4,00000 Pct
 ANEL VEDAÇÃO
 Ane de vedação tipo o´rin CF/W40 (pct com 10 pçs)
 MARCA: FCA ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000040070

SUBTOTAL : 5.710,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 14Dez16 NUMERO: 2016NE800432 PROCESSO: 01241000240201618
EMITENTE : 240129/00001 - CENTRO DE TECN. DA INF. RENATO ARCHER - CTI
CREDOR : 07655550/0001-98 - FCA BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E USINAGEM DE
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 223,00
VALOR DO SEQ. : 669,00

3,00000 Pct

ANEL VEDAÇÃO

Anel de vedação tipo o´ring CF/NW63 (pct com 10 pçs)

MARCA: FCA ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000040070

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 410,00
VALOR DO SEQ. : 820,00

2,00000 Pct

ANEL VEDAÇÃO

Anel de vedação tipo o´ring (CF/NW100 (pct com 10 pçs)

MARCA: FCA ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000040070

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 700,00
VALOR DO SEQ. : 700,00

1,00000 Pct

ANEL VEDAÇÃO

Anel de vedação tipo o´ring CF/NW150 (pct com 10)

MARCA: FCA ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000040070

T O T A L : 7.899,00

ORDENADOR-----
GESTOR FINANCEIRO